
corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo

3 43 I.C SINNAI N.1 CASTI MATTIA 17/02/2011 14"1

2 40  I.C. FARINA SASSARI GHERRINO TOMMASO 09/08/2011 15"7

4 46 I.C.  ASSEMINI 2 MAXIA MARCO 26/01/2011 16"4

5 51 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO ARCADU LORENZO 07/04/2011 DNF

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo

4 59 I.C. DELEDDA PASCOLI CARBONIA CHIRIGU CHRISTIAN 12/09/2011 12"1

2 54 I.C. ASSEMINI 1 GHALIM MOHAMED 19/01/2012 14"3

3 57 I.C. BUSINCO-JERZU PODDA LUCA 07/10/2011 16"0

5 62 I.C. FONNI PIA SALVATORE 16/08/2011 16"9

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo

5 71 I.C. ORISTANO N. 4 FIGUS STEFANO ALDO 17/08/2012 15"6

3 66 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO PIRAS FEDERICO 12/04/2011 16"3

4 69 I.C. ORISTANO N. 1 LODDO EMANUELE 22/04/2011 16"4

2 64 I.C. MACCIONI NUORO CESARACCIO LUIGI ANTONELLO 09/07/2012 DNS

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo

4 79 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI FOIS ANDREA 22/10/2011 13"8

3 76 I.C. SORSO Cossu Alessandro Tony 20/09/2011 14"4

2 73 I.C. SAN GAVINO MONREALE CANARGIU FEDERICO 08/02/2012 14"7

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

4 59 I.C. DELEDDA PASCOLI CARBONIA CHIRIGU CHRISTIAN 12/09/2011 12"1 1

4 79 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI FOIS ANDREA 22/10/2011 13"8 2

3 43 I.C SINNAI N.1 CASTI MATTIA 17/02/2011 14"1 3

2 54 I.C. ASSEMINI 1 GHALIM MOHAMED 19/01/2012 14"3 4

3 76 I.C. SORSO Cossu Alessandro Tony 20/09/2011 14"4 5

2 73 I.C. SAN GAVINO MONREALE CANARGIU FEDERICO 08/02/2012 14"7 6

5 71 I.C. ORISTANO N. 4 FIGUS STEFANO ALDO 17/08/2012 15"6 7

2 40  I.C. FARINA SASSARI GHERRINO TOMMASO 09/08/2011 15"7 8

3 57 I.C. BUSINCO-JERZU PODDA LUCA 07/10/2011 16"0 9

3 66 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO PIRAS FEDERICO 12/04/2011 16"3 10

4 69 I.C. ORISTANO N. 1 LODDO EMANUELE 22/04/2011 16"4 11

4 46 I.C.  ASSEMINI 2 MAXIA MARCO 26/01/2011 16"4 12

5 62 I.C. FONNI PIA SALVATORE 16/08/2011 16"9 13

5 51 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO ARCADU LORENZO 07/04/2011 DNF

2 64 I.C. MACCIONI NUORO CESARACCIO LUIGI ANTONELLO 09/07/2012 DNS

corsia pettorale scuola nome cognome età tempo

4 44 I.C SINNAI N.1 RAIMO YURI 27/08/2011 10"0

5 47 I.C.  ASSEMINI 2 MUREDDU EDOARDO 07/07/2012 10"2

3 41  I.C. FARINA SASSARI MURGIA EMANUELE 09/05/2011 10"3

6 52 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO ATZENI RAIMONDO FRANCESCO 27/01/2011 10"5

2 81 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU ARISCI MARINI ELIA VITTORIO 28/10/2012 DNS

corsia pettorale scuola nome cognome età tempo

4 60 I.C. ELMAS MONS. SABA Di Lorenzo Ivan 22/08/2011 10"3

3 58 I.C. BUSINCO-JERZU BOI MATTEO 19/09/2011 10"5

6 67 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) LASAGNI ALESSIO 24/02/2011 10"7

5 63 I.C. FONNI CADINU GIUSEPPE 03/11/2011 10"8

2 55 I.C. ASSEMINI 1 CASCHILLI ANDREA 23/06/2011 11"0

corsia pettorale scuola nome cognome età tempo

5 80 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI CARTA NICOLO'' 07/11/2011 10"5

2 70 I.C. ORISTANO N. 1 RUSSO ALESSANDRO 10/03/2011 10"6

3 74 I.C. SAN GAVINO MONREALE GARAU SIMONE 17/06/2012 10"7

4 77 I.C. SORSO CASU ELIA 10/08/2012 11"1

pettorale scuola cognome nome eta tempo posizione 

44 I.C SINNAI N.1 RAIMO YURI 27/08/2011 10"0 1

47 I.C.  ASSEMINI 2 MUREDDU EDOARDO 07/07/2012 10"2 2

60 I.C. ELMAS MONS. SABA Di Lorenzo Ivan 22/08/2011 10"3 3

41  I.C. FARINA SASSARI MURGIA EMANUELE 09/05/2011 10"3 3

80 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI CARTA NICOLO'' 07/11/2011 10"5 4

58 I.C. BUSINCO-JERZU BOI MATTEO 19/09/2011 10"5 5

52 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO ATZENI RAIMONDO FRANCESCO 27/01/2011 10"5 6

70 I.C. ORISTANO N. 1 RUSSO ALESSANDRO 10/03/2011 10"6 7

74 I.C. SAN GAVINO MONREALE GARAU SIMONE 17/06/2012 10"7 8

67 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) LASAGNI ALESSIO 24/02/2011 10"7 9

77 I.C. SORSO CASU ELIA 10/08/2012 11"1 10

corsia pettorale scuola nome cognome età tempo

3 85 I.C.  ASSEMINI 2 MARRAS SIMONE 26/08/2012 10"8

4 86 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO LAI LORENZO 27/02/2011 10"8

2 82 I.C SINNAI N.1 UNU PATHIRENNAHASASIDU NAVODA APPUHAMI 02/01/2011 10"9

5 87 I.C. ASSEMINI 1 ARE GIOVANNI ELIA 03/05/2011 11"4

corsia pettorale scuola nome cognome età tempo

1

3 89 I.C. DELEDDA PASCOLI CARBONIA MEREU RICCARDO 30/12/2011 10"9

5 91 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) MOCCI NICOLO' 26/09/2011 11"0

4 90 I.C. FONNI TRONCI ELIA 30/08/2011 11"5

2 88 I.C. BUSINCO-JERZU LOI FRANCESCO 15/05/2011 12"9

6 92 I.C. ORISTANO N. 1 CAU CARLO 15/10/2011 DNS

corsia pettorale scuola nome cognome età tempo

4 95 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI CAPITTA JOELE GIOMMARIA 19/01/2012 10"2

2 93 I.C. SAN GAVINO MONREALE ORRU' DIEGO 01/12/2011 11"2

5 96 I.C. FARINA SASSARI PROFILI PIERPAOLO 12/09/2012 11"8

3 94 I.C. SORSO SPANU ALESSANDRO 05/10/2011 11"8

pettorale scuola cognome nome eta tempo posizione 

95 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI CAPITTA JOELE GIOMMARIA 19/01/2012 10"2 1

85 I.C.  ASSEMINI 2 MARRAS SIMONE 26/08/2012 10"8 2

86 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO LAI LORENZO 27/02/2011 10"8 3

89 I.C. DELEDDA PASCOLI CARBONIA MEREU RICCARDO 30/12/2011 10"9 4

82 I.C SINNAI N.1 UNU PATHIRENNAHASASIDU NAVODA APPUHAMI 02/01/2011 10"9 5

91 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) MOCCI NICOLO' 26/09/2011 11"0 6

93 I.C. SAN GAVINO MONREALE ORRU' DIEGO 01/12/2011 11"2 7

87 I.C. ASSEMINI 1 ARE GIOVANNI ELIA 03/05/2011 11"4 8

90 I.C. FONNI TRONCI ELIA 30/08/2011 11"5 9

94 I.C. SORSO SPANU ALESSANDRO 05/10/2011 11"8 10

96 I.C. FARINA SASSARI PROFILI PIERPAOLO 12/09/2012 11"8 11

88 I.C. BUSINCO-JERZU LOI FRANCESCO 15/05/2011 12"9 12

serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25

Finale Regionale CSS - Marrubiu Martedì 20 maggio 2025

80 mt  HS Cadetti  
serie 1

serie 2

80 ALTO RIEPILOGO

serie 4

RIEPILOGO

80 m CADETTI
serie 1

serie 2

serie 3

RIEPILOGO 80m

ALTO  80 m CADETTI
serie 1

serie 2

serie 3



corsia pettorale scuola cognome nome eta cat. tempo posizione 

3 50 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO SPANU ALESSIO 19/12/2010 C21 14.3 1

4 81 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU ARISCI MARINI ELIA VITTORIO 28/10/2012 DIR 12.9 1

5 84 I.C. GUASILA PIBIRI ELIA 01/01/2012 HFD 11.7 1

N. pettorale scuola cognome nome età tempo posizione 

14 78 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI CARTA LORENZO 07/11/2011 2'59"2 1

7 53 I.C. ASSEMINI 1 DEIDDA LORENZO 20/02/2012 3'00"8 2

1 39  I.C. FARINA SASSARI MIGHELI SIMONE 20/02/2011 3'03"8 3

15 83 I.C . MARRUBIU Costella Pietro 27/04/2012 3'08"3 4

3 45 I.C.  ASSEMINI 2 LUSSU DIEGO 22/07/2011 3'12"5 5

11 68 I.C. ORISTANO N. 1 SOLINAS ENRICO LUIGI 20/05/2011 3'17"0 6

12 72 I.C. SAN GAVINO MONREALE PORRU SAMUELE 20/01/2011 3'19"7 7

2 42 I.C SINNAI N.1 MULLIRI FABIO 11/03/2011 3'19"8 8

4 48 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO CASANDRA GABRIELE 25/02/2011 3'22"5 9

9 61 I.C. FONNI VITZIZZAI SAMUELE 17/08/2011 3'25"5 10

8 56 I.C. BUSINCO-JERZU DIONIS DANIELE 10/04/2012 3'34"9 11

10 65 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO LILLIU FRANCESCO 20/06/2012 3'43"6 11

13 75 I.C. SORSO LOMBARDI SALVATORE 21/12/2011 3'50"0 12

corsia pett. nome tempo
3 47 I.C.  ASSEMINI 2 52"2
4 52 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO 53"3
5 55 I.C. ASSEMINI 1 54"6
1 41  I.C. FARINA SASSARI 55"1
6 58 I.C. BUSINCO-JERZU 55"1
2 44 I.C SINNAI N.1 56"3

corsia pett. nome tempo
6 80 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI 52"9
5 77 I.C. SORSO 55"7
1 63 I.C. FONNI 56"7
4 74 I.C. SAN GAVINO MONREALE 56"9
3 70 I.C. ORISTANO N. 1 57"0
2 67 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) 58"5

corsia pett. nome tempo ord. arrivo

3 47 I.C.  ASSEMINI 2 52"2 1

6 80 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI 52"9 2

4 52 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO 53"3 3

5 55 I.C. ASSEMINI 1 54"6 4

1 41  I.C. FARINA SASSARI 55"1 5

6 58 I.C. BUSINCO-JERZU 55"1 6

5 77 I.C. SORSO 55"7 7

2 44 I.C SINNAI N.1 56"3 8

1 63 I.C. FONNI 56"7 9

4 74 I.C. SAN GAVINO MONREALE 56"9 10

3 70 I.C. ORISTANO N. 1 57"0 11

2 67 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) 58"5 12

Scuola Nome cognome età 1 2 3 Mig. Mis classifica 

1 I. C. N. 4 QUARTU SANT'ELENA AZARA GIACOMO 31/05/2011 11,35 1

2 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI SORIGA FRANCESCO 17/08/2011 10,92 2

3 I.C. FONNI MALOCU RAFFAELE 16/03/2011 9,31 3

4 I.C. ASSEMINI 1 PIREDDA GABRIELE 09/12/2011 9,15 4

5 I.C. MACCIONI NUORO PITTALIS FABRIZIO 02/07/2011 9,12 5

6 I.C. SAN VERO MILIS PINNA ALESSANDRO 03/12/2011 8,93 6

7 I.C SINNAI N.1 PIGA LORENZO 05/03/2011 8,74 7

8 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) STERI ALESSANDRO 18/05/2011 8,35 8

9 I.C.  ASSEMINI 2 PEDDIO LUCA 18/02/2011 7,95 9

10 I.C. ORISTANO N. 1 SANNA EDOARDO IAGO 10/02/2011 7,92 10

11 I.C. SORSO DEROSAS MARIO 04/06/2011 7,44 11

12 I.C. BUSINCO-JERZU SENES ANDREA 21/06/2011 7,24 12

13 I.C. SAN GAVINO MONREALE MICHITTU SAMUELE 10/09/2011 6,69 13

14  I.C. FARINA SASSARI SATTA MATTEO LUIGI 24/05/2011 6,19 14

15 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO GANADU ANDREA 04/08/2011 6,14 15

Scuola Nome cognome età 1 2 3 Mig. Mis classifica 

1 I.C.  ASSEMINI 2 VINCIS MICHELE 29/12/2011 4,51 1

2 I.C. SAN GAVINO MONREALE FAA' LORENZO 11/04/2011 4,12 2

3 I.C. FONNI MANNI ANDREA ANGELO 28/06/2011 4,07 3

4 I.C. SORSO NURRA SIMONE 22/03/2011 4,01 4

5 I.C. ORISTANO N. 1 PIRAS DIEGO 01/06/2011 3,98 5

6 I.C. BUSINCO-JERZU FOIS MARIO 23/05/2011 3,9 6

7 I.C. ASSEMINI 1 CALCAGNO DAVIDE LINO 23/01/2011 3,73 7

8 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI GRAVINA MIRCO 14/11/2011 3,66 8

9 I.C SINNAI N.1 ATZERI CRISTIAN 14/07/2012 3,63 9

10 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO CURRIDORI ALBERTO 26/01/2012 3,48 10

11  I.C. FARINA SASSARI FAIS ANTONIO LARE 12/11/2012 3,39 11

12 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO CARTA MANTIGLIA SORIN LUCA 05/01/2012 2,05 12

RIEPILOGO 4X100 CADETTI

PESO CADETTI

SALTO IN LUNGO CADETTI

80 mt CADETTI paralimpici 
serie 1

1000 mt CADETTI

STAFFETTA 4X 100 MT CADETTI
Serie 1

Serie 2



Scuola Nome cognome età 1 2 3 Mig. Mis classifica 

3 I.C. SORSO SECHI GABRIELE 11/03/2011 61,1 1

4 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI MASIA MATTIA 04/01/2011 58,52 2

5 I.C. FONNI MULAS MATTIA 10/05/2011 55,65 3

6 I.C. SAN GAVINO MONREALE LEO MAURIZIO 05/11/2011 54,53 4

7 I.C. ASSEMINI 1 SANNA FEDERICO 08/05/2011 54,03 5

8 I.C SINNAI N.1 CANNAS MATTIA 05/02/2011 50,9 6

9 I.C.  ASSEMINI 2 PELLEGRIN MATTEO 08/03/2011 49,9 7

10 I.C. ORGOSOLO RUBANU PIETRO 28/08/2012 47,4 8

11 I.C. BUSINCO-JERZU PILIA IGNAZIO 29/09/2011 46,9 9

12  I.C. FARINA SASSARI SANNA LIVIO 25/06/2012 46,31 10

13 I.C. ORISTANO N. 1 CORONA MANUEL 19/05/2011 44,41 11

14 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO COLOMO ALESSANDRO 27/12/2012 36,31 12

15 I.C. S. CATERINA CAGLIARI SCANO LEONARDO 02/12/2012 23,25 1

16 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO GATTUS RICCARDO 15/11/2011 16,9 2

1 I.C. SIMAXIS - VILLAURBANA DERIU LEONARDO 12/12/2012 16,85 3

2 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) MURGIA MAURO 04/02/2011 DNS

CLASSIFICA scuole 80 MT 80 MT  HS 1000 MT ALTO LUNGO VORTEX PESO 4x100 SCARTO PUNTEGGIO CLASSIFICA 

1  I.C. FARINA SASSARI 3 6 3 11 9 11 5 11 38 7

2 I.C SINNAI N.1 1 2 7 9 6 4 8 9 21 2

3 I.C.  ASSEMINI 2 2 10 4 1 7 6 1 10 29 4

4 I.C.  PIETRO BORROTZU NUORO 6 12 8 12 11 12 3 12 58 9

5 I.C. ASSEMINI 1 DSN 3 2 7 5 3 4

6 I.C. BUSINCO-JERZU 5 7 11 6 8 9 6 11 40 8

7 I.C. FONNI DNS 11 9 3 3 2 9

8 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO 9 8 10 10 DSN 5 12

9 I.C. ORISTANO N. 1 7 9 5 5 10 7 11 11 32 6

10 I.C. SAN GAVINO MONREALE 8 5 6 2 4 10 10 10 25 3

11 I.C. SORSO 10 4 12 4 1 8 7 12 32 5

12 I.C.PERTINI -BIASI SASSARI 4 1 1 8 2 1 2 8 15 1

CLASSIFICA GENERALE CADETTI

VORTEX CADETTI


